
Usnesení 8. schůze Rady města Vítkova ze dne 12.03.2019                       Strana 1 (celkem 7) 

 U S N E S E N Í  
8. schůze Rady města Vítkova konané dne 12. března 2019 v zasedací místnosti rady  

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 292/8 do č. 334/8) 

Rada města: 
292/8  Schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení rady města.
  
293/8 1. Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření Základní školy a gymnázia Vítkov,                       

příspěvková organizace, IČ: 69987181  za rok 2018.
 

 2. Schvaluje rozdělení zisku za rok 2018 do rezervního fondu ve výši 68 662,35 Kč a do                 
fondu  odměn ve výši 26 160,98  Kč.

 

 3. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření za I. pololetí 2019. Z: VOS 
T: 8/2019

 4. Ukládá provést rozdělení zisku za rok 2018. 
 

Z: ŘZŠaG 
T: 
31.3.2019

  
294/8 1. Schvaluje účetní závěrku  příspěvkové organizace Základní školy a gymnázia Vítkov, p.o., 

IČ:69987181  sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2018.
 

 2. Ukládá předat výpis usnesení rady města příspěvkové organizaci. Z: VOS 
T: 3/2019

  
295/8 1. Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření MŠ Vítkov, Husova  629, okres Opava, p.o., 

IČ:70996288 za  rok  2018. 
 

 2. Schvaluje převedení zisku za rok 2018 do rezervního fondu ve výši 10 585,77 Kč. 
 3. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření za I. pololetí  2019. 

 
Z: VOS 
T: 8/2019

 4. Ukládá provést převedení zisku za rok 2018. 
 

Z: ŘMŠ 
T: 
31.3.2019

  
296/8 1. Schvaluje účetní závěrku  příspěvkové organizace Mateřská škola Vítkov, Husova 629, okres 

Opava p.o., IČ:70996288  sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2018.
 

 2. Ukládá předat výpis usnesení rady města příspěvkové organizaci. Z: VOS 
T: 3/2019

  
297/8 1. Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření Střediska volného času Vítkov,                              

příspěvková organizace, IČ: 73214892  za rok 2018.
 

 2. Schvaluje převedení zisku za rok 2018 ve výši 1 538,63 Kč do rezervního fondu.          
 3. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření za I. pololetí 2019. Z: VOS 

T: 8/2019
 4. Ukládá provést převedení zisku za rok 2018. 

 
Z: ŘSVČ 
T: 
31.3.2019

  
298/8 1. Schvaluje účetní závěrku  příspěvkové organizace Středisko volného času Vítkov, p.o, 

   IČ: 73214892    sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2018.
 

 2. Ukládá předat výpis usnesení rady města příspěvkové organizaci. Z: VOS 
T: 3/2019

  
299/8 1. Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření Správy bytového fondu města Vítkova,                 

příspěvková organizace, Opavská 21, Vítkov, IČ:00489557 za rok 2018.
 

 2. Schvaluje plán oprav bytového fondu pro rok 2019 dle důvodové zprávy.
 3. Schvaluje rozdělení zisku za rok 2018 do rezervního fondu ve výši 690 004,09 Kč. 
 4. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření za první pololetí 2019. Z: VOS 

T: 8/2019



Usnesení 8. schůze Rady města Vítkova ze dne 12.03.2019                       Strana 2 (celkem 7) 

 5. Ukládá provést rozdělení zisku za rok 2017.     Z: ŘSBF 
T: 
31.3.2019

  
300/8 1. Schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Správa bytového fondu města Vítkova, 

Opavská 21, Vítkov, IČ:00489557  sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2018.   
 

 2. Ukládá předat výpis usnesení rady města příspěvkové organizaci. Z: VOS 
T: 3/2019

  
301/8 1. Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření Technických služeb města Vítkova,                       

příspěvková organizace, Dělnická 705, Vítkov, IČ:00037494 za rok 2018.
 

 2. Schvaluje rozdělení zisku 2 420 823,19 Kč za rok 2018 do rezervního fondu ve výši                    
1 746 975,19 Kč a ponechání zisku ve výši 673 848,- Kč na účtu 432- nerozdělený                     
zisk z minulých let (jde o peněžně nekrytý zisk).

 

 3. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření za I. pololetí 2019. Z: 
VOS,ŘTS 
T: 8/2019

 4. Ukládá provést rozdělení zisku za rok 2018. 
 

Z: ŘTS 
T: 
31.3.2019

  
302/8 1. Schvaluje Účetní závěrku příspěvkové organizace Technické služby města Vítkova,                    

Dělnická 705, Vítkov, IČ: 00037494 sestavenou k rozvahovému dni 31 12. 2018. 
 

 2. Ukládá předat výpis usnesení rady města příspěvkové organizaci. 
 

Z: VOS 
T: 3/2019

  
303/8 1. Schvaluje vyhodnocení kritérií odměňování ředitelů příspěvkových organizací TS Vítkov  

a SBF Vítkov za rok 2018 a stanovení kritérií pro odměňování ředitelů příspěvkových 
organizací TS a  SBF Vítkov pro  rok 2019.

 

 2. Ukládá předložit radě města vyhodnocení kritérií ředitelů příspěvkových organizací TS  
    a SBF Vítkov za rok 2019.  

Z: S,VOS 
T: 3/2020

  
304/8 1. Schvaluje mimořádnou  odměnu  ředitelce SBF  Vítkov, p.o. ve výši dle důvodové zprávy. 
 2. Ukládá předat pokyn oddělení PaM  SBF Vítkov, p.o. k vyplacení mimořádné odměny ve 

výplatním termínu v březnu.                                                                                   
Z: VOS 
T: 3/2019

  
305/8 1. Schvaluje mimořádnou  odměnu  řediteli TS  Vítkov, p.o ve výši dle důvodové zprávy.               
 2. Ukládá předat pokyn oddělení PaM TS Vítkov, p.o. k vyplacení mimořádné odměny ve 

výplatním termínu v březnu.                                                                                 
Z: VOS 
T: 3/2019

  
306/8 1. Rozhodla uzavřít smlouvu o právu umístit a provést stavbu za účelem rekonstrukce opěrné zdi 

na pozemku parc. č. 308/4 ostatní plocha v rámci stavby „Silnice III/4429 – rekonstrukce 
opěrné zdi – ul. Klokočovská ve Vítkově, a dalších pozemků dotčených touto stavbou parc.  
č. 305 zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 306 zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 309 ostatní 
plocha a parc. č. 276/1 ostatní plocha, vše v kat. území Vítkov, mezi Městem Vítkovem, jako 
vlastníkem pozemku, a Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, se 
sídlem Úprkova 795/1, 702  23 Ostrava, IČ: 00095711, DIČ: CZ00095711, zastoupena na 
základě pověření ředitele vedoucím střediska Opava Ing. Petrem Kudelou, jako stavebníkem.

 

 2. Ukládá zveřejnit záměr na výprosu – dočasné přenechání části pozemků parc. č. 308/4 ostatní 
plocha, parc. č. 305 zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 306 zastavěná plocha a nádvoří, parc. 
č. 309 ostatní plocha a parc. č. 276/1 ostatní plocha v kat. území Vítkov k bezúplatnému 
užívání za účelem rekonstrukce opěrné zdi na pozemku parc. č. 308/4 ostatní plocha. 

Z: VFO 
T: 3/2019 

 3. Schvaluje v případě bezproblémového uplynutí vyhlášeného záměru, smlouvu o právu provést 
stavbu č.OP/26/r/2019/TSÚ/On mezi Městem Vítkovem, jako vlastníkem pozemků, a Správou
silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem Úprkova 795/1, 702  23 
Ostrava, IČ: 00095711, DIČ: CZ00095711, zastoupena na základě pověření ředitele vedoucím 
střediska Opava Ing. Petrem Kudelou, jako stavebníkem, dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 



Usnesení 8. schůze Rady města Vítkova ze dne 12.03.2019                       Strana 3 (celkem 7) 

 4. Ukládá podepsat smlouvu o právu provést stavbu č. OP/26/r/2019/TSÚ/On se jmenovanou 
organizací, a to nejpozději do 30. dubna 2019. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy 
pro zavinění žadatele, pozbude usnesení RM platnosti.

Z: S,VFO 
T: 4/2019 

  
307/8 Bere na vědomí záměr na zřízení věcného břemene za úplatu v pozemcích parc. č. 276/1 ostatní 

plocha, parc. č. 305 zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 306 zastavěná plocha a nádvoří  
a parc. č. 308/4 ostatní plocha v kat. území Vítkov za účelem vybudování přeložky telefonních 
kabelů dotčených rekonstrukcí opěrné zdi na ul. Klokočovská ve Vítkově v rámci stavby „16010-
050847, VPIC Vítkov, silnice III/4429, rek. zdi“, kdy Město Vítkov bude povinným z věcného 
břemene, a spol. Česká telekomunikační infrastruktura a. s., sídlo: Olšanská 2681/6, Praha 3, 
Žižkov, PSČ 130 00, IČ: 04084063, DIČ: CZ04084063, zastoupená na základě plné moci 
společnosti Vegacom a. s., se sídlem Novodvorská 1010/14, Praha 4 – Lhotka, PSČ 142 01,  
IČ: 25788680, DIČ: CZ25788680, zastoupená na základě plné moci společnosti K.V.Z. spol.  
s r. o., se sídlem Mokrá 386, Zlín, PSČ 760 01, IČ: 00546178, DIČ: CZ00546178, zastoupená na 
základě plné moci Jiřím Králíčkem, bude oprávněným z věcného břemene.

 

  
308/8 Bere na vědomí záměr umístit a provést stavbu za účelem vybudování plynovodní přípojky  

v pozemku parc. č. 1892 ostatní plocha v kat. území Vítkov k pozemku parc. č. 1809/41 ostatní 
plocha v rámci stavby „Samoobslužná plnící stanice CNG“ mezi Městem Vítkovem, jako 
vlastníkem pozemku, a spol. Z-Group a. s., třída Tomáše Bati 258, 763 02 Zlín, IČ: 63487799, 
DIČ: CZ63487799, jako stavebníkem.

 

  
309/8 1. Doporučuje ZM schválit zřízení věcného břemene za úplatu v pozemku parc. č. 552 v kat. 

území Vítkov za účelem vybudování přeložky zemního kabelového vedení NN a nové 
jednosloupé trafostanice v rámci stavby „Vítkov, OP-2788, Pekárna, přemístění DTS“, kdy 
Město Vítkov bude povinným z věcného břemene, a spol. ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 
Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, 
zastoupená na základě plné moci spol. ENPRO Energo s. r. o., se sídlem Valašské Meziříčí, 
Sokolská 137/45, PSČ 757 01, IČ: 28628250, DIČ: CZ28628250, tato zastoupena na základě 
pověření Kateřinou Janotovou. Jednorázová náhrada bude stanovena znaleckým posudkem, 
který nechá vypracovat oprávněný z věcného břemene.

 

 2. Rozhodla jako součást uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, 
uzavřít dohodu o umístění stavby za účelem vybudování přeložky zemního kabelového vedení 
NN a nové jednosloupé trafostanice v rámci stavby „Vítkov, OP-2788, Pekárna, přemístění 
DTS“, v pozemku parc. č. 552 v kat. území Vítkov, mezi Městem Vítkovem, jako vlastníkem 
pozemku, a spol. ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 
405 02, IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, zastoupená na základě plné moci spol. ENPRO 
Energo s. r. o., se sídlem Valašské Meziříčí, Sokolská 137/45, PSČ 757 01, IČ: 28628250, 
DIČ: CZ28628250, tato zastoupena na základě pověření Kateřinou Janotovou, jako 
stavebníkem. 

 

 3. Ukládá zveřejnit záměr na výprosu – uzavření dohody o umístění stavby, jako součást uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, za účelem vybudování přeložky 
zemního kabelového vedení NN a nové jednosloupé trafostanice v rámci stavby „Vítkov, OP-
2788, Pekárna, přemístění DTS“, v pozemku parc. č. 552 v kat. území Vítkov. 

Z: VFO 
T: 3/2019 

 4. Schvaluje v případě bezproblémového uplynutí vyhlášeného záměru, dohodu o umístění 
stavby, která bude součástí uzavřené smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, 
mezi Městem Vítkovem, jako vlastníkem pozemku, a spol. ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 
Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, 
zastoupená na základě plné moci spol. ENPRO Energo s. r. o., se sídlem Valašské Meziříčí, 
Sokolská 137/45, PSČ 757 01, IČ: 28628250, DIČ: CZ28628250, tato zastoupena na základě 
pověření Kateřinou Janotovou, jako stavebníkem, v pozemku parc. č. 552 ostatní plocha v kat. 
území Vítkov výstavby zemního kabelového vedení NN a nové jednosloupé trafostanice 
v rámci stavby „Vítkov, OP-2788, Pekárna, přemístění DTS“, dle přiloženého návrhu 
smlouvy. 

 

  
  
  



Usnesení 8. schůze Rady města Vítkova ze dne 12.03.2019                       Strana 4 (celkem 7) 

310/8 1. Doporučuje ZM schválit zřízení věcného břemene za úplatu v pozemku parc. č. 547 v kat. 
území Vítkov za účelem obnovení DTS v rámci stavby „Vítkov, DTS OP-1330, nádraží, 
obnova DTS, IE-12-8006678“ kdy Město Vítkov bude povinným z věcného břemene, a spol. 
ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 
24729035, DIČ: CZ24729035, zastoupená na základě plné moci spol. ENPRO Energo s. r. o., 
se sídlem Valašské Meziříčí, Sokolská 137/45, PSČ 757 01, IČ: 28628250, DIČ: CZ28628250, 
tato zastoupena na základě pověření Kateřinou Janotovou, bude oprávněným z věcného 
břemene. Jednorázová náhrada bude stanovena znaleckým posudkem, který nechá vypracovat 
oprávněný z věcného břemene. 

 

 2. Rozhodla jako součást uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, 
uzavřít dohodu o umístění stavby za účelem obnovení DTS v rámci stavby „Vítkov, DTS OP-
1330, nádraží, obnova DTS, IE-12-8006678“, v pozemku parc. č. 547 v kat. území Vítkov, 
mezi Městem Vítkovem, jako vlastníkem pozemku, a spol. ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 
Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, 
zastoupená na základě plné moci spol. ENPRO Energo s. r. o., se sídlem Valašské Meziříčí, 
Sokolská 137/45, PSČ 757 01, IČ: 28628250, DIČ: CZ28628250, tato zastoupena na základě 
pověření Kateřinou Janotovou, jako stavebníkem.

 

 3. Ukládá zveřejnit záměr na výprosu – uzavření dohody o umístění stavby, jako součást uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene za účelem obnovení DTS v rámci 
stavby „Vítkov, DTS OP-1330, nádraží, obnova DTS, IE-12-8006678“ v pozemku parc.  
č. 547 v kat. území Vítkov. 

Z: VFO 
T: 3/2019 

 4. Schvaluje v případě bezproblémového uplynutí vyhlášeného záměru, dohodu o umístění 
stavby, která bude součástí uzavřené smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, 
mezi Městem Vítkovem, jako vlastníkem pozemku, a spol. ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 
Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, 
zastoupená na základě plné moci spol. ENPRO Energo s. r. o., se sídlem Valašské Meziříčí, 
Sokolská 137/45, PSČ 757 01, IČ: 28628250, DIČ: CZ28628250, tato zastoupena na základě 
pověření Kateřinou Janotovou, jako stavebníkem, v pozemku parc. č. 547 ostatní plocha v kat. 
území Vítkov za účelem obnovení DTS v rámci stavby „Vítkov, DTS OP-1330, nádraží, 
obnova DTS, IE-12-8006678“, dle přiloženého návrhu smlouvy.

 

  
311/8 Bere na vědomí návrh změn předložených finančním odborem v Zásadách prodeje a pronájmu 

nemovitých věcí v majetku města. 
 

  
312/8 1. Schvaluje mimořádné přidělení bytu č.4, o velikosti 3+1 ve Vítkově, v domě na náměstí             

Jana Zajíce č.p. 15, paní Bc. Lucii Jurečkové nar. 29.4.1992, trv. bydl. Vítkov Opavská č.p. 19 
dle pravidel pro pronájem bytů ve vlastnictví Města Vítkova, článek V, odst.1, písmeno f). 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu k bytu č.4, o velikosti 3+1 ve Vítkově v domě na náměstí 
Jana Zajíce č.p. 15, s paní Bc. Lucií Jurečkovou, nar. 29.4.1992 trv. bydl. Vítkov, Opavská 
č.p.19, za podmínky poskytnutí jistoty, při uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 12 
měsíců. 

Z: ŘSBF 
T: 4/2019 

  
313/8 1. Rozhodla pronajmout nebytové prostory části kina Panorama Vítkov (1. NP), Komenského 

139, 749 01 Vítkov, st. p.  1759, o výměře 15 m2 vč. vybavení za účelem provozování 
občerstvení pro návštěvníky kina s možností pronájmu od 5. 4. 2019.

 

 2. Ukládá zveřejnit záměr na pronájem nebytových prostor části kina Panorama Vítkov (1. NP), 
Komenského 139, 749 01 Vítkov, st. p.  1759, o výměře 15 m2 vč. vybavení za účelem 
provozování občerstvení pro návštěvníky kina s možností pronájmu od 5. 4. 2019. 

Z: VOK 
T: 
14.3.2019

  
314/8 Schvaluje bezúplatný vstup na akci „Den města – Vítkov 2019“ pro průvodce držitele průkazu 

ZTP/P.   
 

  
315/8 1. Bere na vědomí stanovení výše vstupného v kině Panorama Vítkov.
 2. Schvaluje bezúplatný vstup na filmové produkce a další akce pořádané městem Vítkov v kině 

Panorama Vítkov držitelům průkazu ZTP/P.
 

 3. Ukládá předložit vyhodnocení provozu kina od jeho otevření do srpna 2019. Z: VOK 
T: 8/2019



Usnesení 8. schůze Rady města Vítkova ze dne 12.03.2019                       Strana 5 (celkem 7) 

  
316/8 1. Schvaluje poskytnutí dotace ve výši 10.000,- Kč o.p.s. DĚCKO, IČO 25844521,  

Komenského 64, 747 41Nový Jičín na provoz svozové skupinové dopravy dětí s těžším 
zdravotním postižením do školy. 

 

 2. Schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 10.000, - Kč mezi Městem Vítkov, se     sídlem 
náměstí Jana Zajíce 7, Vítkov a DĚCKO, o.p.s., IČO 25 84 45 21 Komenského 64,  
747 41 Nový Jičín na provoz svozové skupinové dopravy dětí s těžším zdravotním postižením 
do školy. 

 

 3. Ukládá podepsat smlouvy o poskytnutí dotace mezi Městem Vítkov a DĚCKO, o.p.s.,  
IČO 25 84 45 21, Komenského 64, 747 41 Nový Jičín.

Z: VOSV 
T: 4/2019

 4. Ukládá poskytnout dotaci ve výši 10.000,- Kč na účet o.p.s. Děcko, o.p.s.                         Z: VOSV 
T: 5/2019

  
317/8 1. Bere na vědomí v souladu se Závaznými pravidly pro zadávání veřejných zakázek malého         

rozsahu Města Vítkova č. 7/2017 vyhodnocení veřejné zakázky „Evaluace projektu Asistenti 
prevence kriminality Vítkov“.   

 

 2. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Evaluace 
projektu Asistenti prevence kriminality Vítkov“.

 

 3. Schvaluje inominátní smlouvu na zpracování evaluace projektu Asistenti prevence kriminality 
Vítkov pro město Vítkov v rozsahu dle vítězné cenové nabídky uzavřenou mezi Městem 
Vítkov a Mgr. Stanislavem Turkem, Na Mýtince 32, Jeseník, 790 01, IČ: 64988309 za 
celkovou smluvní cenu 76 000 Kč bez DPH.

 

 4. Ukládá starostovi města podepsat inominátní smlouvu na zpracování evaluace projektu 
Asistenti prevence kriminality Vítkov pro město Vítkov uzavřenou mezi Městem Vítkov  
a Mgr. Stanislavem Turkem, Na Mýtince 32, Jeseník, 790 01, IČ: 64988309. 

Z: VOSV 
T: 4/2019 

  
318/8 1. Bere na vědomí v souladu se Závaznými pravidly pro zadávání veřejných zakázek malého          

rozsahu Města Vítkova č. 7/2017 vyhodnocení veřejné zakázky „Evaluace projektu Terénní 
sociální práce Vítkov“.  

 

 2. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Evaluace 
projektu Terénní sociální práce Vítkov“.

 

 3. Schvaluje inominátní smlouvu na zpracování evaluace projektu Terénní sociální práce Vítkov 
pro město Vítkov v rozsahu dle vítězné cenové nabídky uzavřenou mezi Městem Vítkov  
a Mgr. Stanislavem Turkem, Na Mýtince 32, Jeseník, 790 01, IČ: 64988309 za celkovou 
smluvní cenu 59 800 Kč bez DPH. 

 

 4. Ukládá starostovi města podepsat inominátní smlouvu na zpracování evaluace projektu 
Terénní sociální práce Vítkov pro město Vítkov uzavřenou mezi Městem Vítkov  
a Mgr. Stanislavem Turkem, Na Mýtince 32, Jeseník, 790 01, IČ: 64988309. 

Z: VOSV 
T: 4/2019 

  
319/8 1. Bere na vědomí závěry a doporučení z jednání bytové komise ze dne 28.2.2019. 
 2. Souhlasí se závěry a doporučeními z jednání bytové komise ze dne 28.2.2019. 
  
320/8 Schvaluje doplnění bytového pořadníku dle důvodové zprávy na období I. pol. 2019. 
  
321/8 1. Schvaluje zadání veřejné zakázky malého rozsahu: Zpracování PD pro akci: „Komunitní 

centrum v objektu kulturního domu ve Vítkově“ na základě provedeného průzkumu trhu. 
 

 2. Schvaluje smlouvu o dílo na zpracování PD pro akci: „Komunitní centrum v objektu 
kulturního domu ve Vítkově“ s Ing. Jaromírem Benkou, Krnovská 2271/27, 746 01 Opava za 
celkovou smluvní cenu 309 760,- Kč vč. DPH.

 

 3. Pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo na zpracování PD pro stavbu: „Komunitní 
centrum v objektu kulturního domu ve Vítkově“  mezi Ing. Jaromírem Benkou, Krnovská 
2271/27, 746 01 Opava, IČ: 71869255 a Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 
Vítkov. 

Z: S,VOS 
T: 4/2019 

 4. Ukládá provést rozpočtové opatření na pokrytí investičních nákladů na zpracování PD pro akci 
„Komunitní centrum v objektu kulturního domu ve Vítkově“ ve výši 245 630,- Kč. 

Z: VFO 
T: 
24.4.2019

  



Usnesení 8. schůze Rady města Vítkova ze dne 12.03.2019                       Strana 6 (celkem 7) 

322/8 1.  Schvaluje Smlouvu číslo: Z S24 12 8120063503 o realizaci přeložky distribučního zařízení 
určeného k dodávce elektrické energie mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 
Vítkov, IČ 300870 a ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín, na stavbu „ Vítkov, Těchanovická, VN151, přeložka VN, č. IZ-
12-8001193“. 

 

 2. Ukládá starostovi města podepsat Smlouvu číslo: Z S24 12 8120063503 o realizaci přeložky 
distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie mezi Městem Vítkov, náměstí 
Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 300870 a ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, na stavbu „Vítkov, Těchanovická, 
VN151, přeložka VN, č. IZ-12-8001193“.

Z: S,VOS 
T: 3/2019 

  
323/8 Schvaluje postup pro zadávání veřejných zakázek u akce „Geopark ve Vítkově“ v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu s metodikou pro zadávání 
zakázek pro programové období 2014 – 2020. 

 

  
324/8 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na veřejnou zakázku: 

„Geopark ve Vítkově“ v pořadí: 
1. uchazeč: MONSPO services s. r. o., IČ 05729203 
2. uchazeč: STAMEX spol. s r. o., IČ 64084256   

   dle přiložené zprávy o posouzení a hodnocení nabídek.  

 

 2. Schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci stavby „Geopark ve Vítkově“ mezi Městem Vítkov, 
nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870 a MONSPO services s. r. o., Musorgského 
876/2, 702 00 Ostrava, IČ 05729203 za smluvní cenu 1.722.588,- Kč bez DPH. 

 

 3. Ukládá starostovi města podepsat smlouvu o dílo na realizaci stavby „Geopark ve Vítkově“ 
mezi Městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870 a MONSPO services 
s. r. o., Musorgského 876/2, 702 00 Ostrava, IČ 05729203.

Z: S,VOS 
T: 3/2019 

  
325/8 1. Rozhodla pronajmout část pozemku parc. č. 37/1 ostatní plocha o délce 2 x 6,5 m a šířce 2,5 m 

v k. ú. Vítkov, jako vyhrazené parkování.
 

 2. Ukládá informovat žadatele o usnesení RM. Z: VFO 
T: 4/2019

 3. Ukládá vyhlásit záměr na pronájem části pozemku parc. č. 37/1 ostatní plocha o délce 2 x 6,5 
m a šířce 2,5 m v k. ú. Vítkov, za účelem parkování pro vytvoření dvou bytových jednotek na 
ulici Vodní ve Vítkově. 

Z: VFO 
T: 3/2019 

  
326/8 1. Bere na vědomí zánik nájemního vztahu z nájemní smlouvy uzavřené dne 15. 10. 2018 na část 

pozemku parc. č. 1327 trvalý travní porost o výměře 240 m2 v k. ú. Vítkov, mezi Městem 
Vítkovem a Dagmar Réteiovou, nar. 6. 12. 1959, bytem Vítkov, Opavská 96, ke dni  
30. 4. 2019. 

 

 2. Ukládá informovat jmenovanou o usnesení RM. Z: S,VFO 
T: 4/2019

 3. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout část pozemku parc. č. 1327 trvalý travní porost o výměře 
240 m2  v k. ú. Vítkov jako zahrádku za cenu 3,- Kč/m2/rok , na dobu neurčitou, od. 1. 5. 2019.

Z: VFO 
T: 4/2019

  
  
327/8 Schvaluje Mateřské škole Vítkov, Husova 629, okres Opava, příspěvkové organizaci města 

Vítkova rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled rozpočtu na léta 2020 až 2021. 
 

  
328/8 Schvaluje Základní škole a gymnáziu Vítkov, příspěvkové organizaci města Vítkova rozpočet na 

rok 2019 a střednědobý výhled rozpočtu na léta 2020 až 2021. 
 

  
329/8 Schvaluje Středisku volného času Vítkov, příspěvkové organizaci města Vítkova rozpočet na rok 

2019 a střednědobý výhled rozpočtu na léta 2020 až 2021.
 

  
330/8 Schvaluje Správě bytového fondu města Vítkova, příspěvkové organizaci města Vítkova 

rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled rozpočtu na léta 2020 až 2021.
 

  



Usnesení 8. schůze Rady města Vítkova ze dne 12.03.2019                       Strana 7 (celkem 7) 

331/8 Schvaluje Technickým službám města Vítkov, příspěvkové organizaci města Vítkova rozpočet 
na rok 2019 a střednědobý výhled rozpočtu na léta 2020 až 2021.

 

  
332/8 Schvaluje předložený plán průběhu veřejných schůzí s občany v místních částech v jarním 

období 2019. 
 

  
333/8 Schvaluje plán práce kulturní komise Rady města Vítkova pro rok 2019.
  
334/8 1. Neschvaluje mimořádnou výjimku z pravidel použití prostředků osadního výboru Zálužné ve 

výši 6 000 Kč za jako příspěvek na cestu do Залужне. 
 

 2. Ukládá informovat předsedu osadního výboru.  Z: MS 
T: 3/2019

  
335/8 Schvaluje nominaci města Vítkova do Rady Svazu měst a obcí České republiky. 
  
  

 
 
 

 
_______________________________ 

Ing. Pavel Smolka 
starosta

 
_______________________________ 

Mgr. Martin Šrubař 
místostarosta 

 


